

N.O. HANSEN AGENTUR ApS

Dyrehavevænget 3
5800 Nyborg
CVR-nr. 21277134

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: N.O. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.O. HANSEN AGENTUR ApS

Dyrehavevænget 3

5800 Nyborg

CVR-nr.: 21277134

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Niels Ove Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i agenturvirksomhed indenfor fiskemelsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 110.183 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		571.531	336
Personaleomkostninger	1	(418.258)	(434)
Driftsresultat		153.273	(98)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.093)	(12)
Resultat før skat		143.180	(110)
Skat af årets resultat		(32.997)	(39)
Årets resultat		110.183	(149)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.183	(149)
		110.183	(149)

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
 Anlægsaktiver		 0	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.275	427
Udskudt skat	4	0	23
Andre tilgodehavender		65.733	481
Tilgodehavender		287.008	931
 Likvide beholdninger		 637.619	 366
 Omsætningsaktiver		 924.627	 1.297
 Aktiver		 924.627	 1.297

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>301.634</u>	<u>192</u>
Egenkapital		<u>501.634</u>	<u>392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.361	558
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.496	207
Skyldig selskabsskat		32.997	0
Anden gæld		<u>174.139</u>	<u>140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.993</u>	<u>905</u>
Gældsforpligtelser		<u>422.993</u>	<u>905</u>
Passiver		<u>924.627</u>	<u>1.297</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	191.451	391.451
Årets resultat	0	110.183	110.183
Egenkapital ultimo	200.000	301.634	501.634

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	392.030	406
Andre omkostninger til social sikring	26.228	28
	418.258	434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.846	4
Renteomkostninger i øvrigt	8.247	8
	10.093	12
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		132.851
Kostpris ultimo		132.851
Af- og nedskrivninger primo		(132.851)
Af- og nedskrivninger ultimo		(132.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	23
	0	23

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	200	1000	200.000
	200		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.O. Hansen Ejendom og Rådgivning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
